Palpi huius speciei non parum similes sunt palpis *Lepthyphantae mausucti* (Thor.) (fig. 56); differunt ab eis parte patellari insigniter fortius convexâ, processu tibiali, quum a latere adspicitur, non multo angustiore, quam corpus partis tibialis longum est, dente paracymbii secundo minus a dente primo remoto (sinus, quo dentes hi inter se distinguuntur, aequè circiter latus modo est atque dens posticus), in margine laminae reflexae, neque in paginâ interiori (reliquum paracymbium spectanti) sito, lamellâ characteristicâ stemmatis longe aliâ.

Magis quam *Lepthyphantae mausucto* affinis est *L. arciger Lepthyphantae fragili* (Thor.) (fig. 54, 55, 62), sed dens paracymbii

¹⁾ Denticulo minuto nonnunquam dens hic ad apicem in margine postico ornatur, ut in figurâ nostrâ 63.

L. fragilis secundus insigniter gracilior est, dens basalis alium in modum directus: foras et deorsum et paululo retro, lamellae characteristicae ramus exterior apice oblique truncatus, rami interioris margo exterior non reflexus. Etiam epigynae harum specierum, quanquam similes, differunt evidenter: fovea epigynae in *L. arcigero* (fig. 58) 0.28—0.30 mm lata est, scapi pars basalis 0.12—0.14 lata, duplo aut paulo plus duplo angustior quam fovea, a parte inferiore posteriore visa lateribus in universum parallelis, saepe leviter sinuatis; scapi pars profundius sita, cuius margines laterales modo in utroque latere partis basalis conspiciuntur in epigynâ a parte posticâ inferiore visâ, 0.23—0.24 lata, multo latior itaque quam pars basalis scapi, ita ut margines sui spatiis subaequalibus distent a marginibus lateralibus foveae et a marginibus partis basalis scapi. Fovea *L. fragilis* 0.23—0.24 mm lata est, pars basalis scapi 0.15—0.16 lata, partem foveae multo maiorem occupat, a parte inferiore posticâ visa plerumque ovata, pone latior, nonnunquam tamen formâ simili atque in *L. arcigero*; pars scapi profundius sita 0.17—0.19 lata, parum itaque latior quam pars basalis, ita ut nonnunquam in epigynâ paulo a latere visâ solum conspiciatur.

Lepthyphantus arciger Montes Carpaticos solum incolere videtur; femina in Austriâ Inferiore lecta, quam olim ut *L. arcigerum* proctuli¹⁾, non ad hanc speciem pertinet sed ad *L. fragilem* Thor.

Marem *L. arcigeri* legit in Montibus Tatricis Stanislaus Kulezyński.

Zora alpina n. sp.

Femina.

Cephalothorax 1.5 mm longus, 1.2 latus, oculorum areâ 0.41 latâ. Diametri *oculorum* posteriorum mediorum et lateralium 0.095, anteriorum mediorum 0.08, lateralium 0.08 et 0.06 circiter longae²⁾; oculi postici laterales inter se 0.28, a mediis posticis 0.08, hi inter se 0.055, a mediis anticis 0.04, antici medii inter se 0.035, a lateralibus 0.04 remoti; clypeus sub oculis mediis 0.08, sub lateralibus 0.068 altus; area oculorum mediorum pone 0.22, ante 0.17 lata,